LlStu^!'^'"'""'^^^'"'"'
^"""'0 PPi' diversas orbis partes

latius diffundetur, ut gratias et indulgen-

lias praedictas, praeler quam eas, quae

ratione stationum Urbis lucri fiunt, aliis

sanctissimi Sacramenti confraternilatibus

extra Urbem erectis et erigendis, per tran-

sumpta, manu unius saltem ex minislii

ad id deputafis, qui in sacro presbyteialus

ordine constitutus existaf, subscripta, gra-

tis communicari valeat, eidem confraler-

nitati concedimus, lifteris super praesen-

tibus conllciendis perpetuo duraturis.

§ 7. Non obstantibus praemissis ac apc-

i^H^ùm"
""" ^'^^'^'s necnon, in provincialibus et syno-

dalibus conciliis editis, specialibus vel

generalibus, conslitutionibus, celerisque

contrariis quibuscumque. Volumus autem
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quod, si dictae confraterni lati aliqua alia

indulfentia per nos perpetuo vel ad tem-

pus nondum elapsum concessa fuerit, prae-

senles nostrae nullius sint roboris vel mo-
menti.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum etc.

Dalum Romae apud S. Marcum, anno
Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo tertio, octavo idus

augusti, pontilìcatus nostri anno II.

Dat. die 6 augusti 1573, pont. annoii.

XXI.

A'oì'rt imlilutio collega Germanici in Urbe

prò scholarìbus n al ionis Gcrmanicae

pie ibidem edncandis el instruendis ,

cum assignalione annui reddilus pri-

vilegioque exemplionis a decimis el pe-

dagiis.

Gregorius eplscopas servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Poslquam Deo placuit omnipotenti, qui, 0»"»« con.

ex summa misericordia et bonilate sua ,

vocat ea quae non sunt tamquam ea quae

sunt, bumilitatem nostram ad universalis

Ecclesiae regimen vocare, ex eo tempore

nos, eiusdem adiuvante grafia, ea cogi-

tare et urgere non destitimus, quae, sicut

officii nostri ratio poslulnt, ad divinum

ubique cultum et ecclesiasficam discipli-

nam restaurandam et augendam, anima-

rumque salutem procurandam maxime

cognovimus pertincre. In primis vero ani-

mo recolentes amplissimam Germaniae

provinciam, quae, peipetuis superioribus

saeculis , inter ceteras fortissimae ipsius

nationis laudes alque virtutes, tanto sin-

cerae fidei et christianae religionis cultu

eminere solebnt, ut reliquis christianae

reipublicae partibus non minori exemplo

quam ornamento alque decori esset, nunc
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tot tanlisque in cn, insliiiilu Sataiiac, cx-

cilalis (le religioni! dissidiis, ila niiseran-

duin in niodntn alHielani et defoiinalani